23/11/2020 https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31364&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31364&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 171 de 20 de novembro de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o e-mail enviado pelo coordenador do NeaD – Câmpus São José ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora DEISE JULIANE MAZERA, matrícula SIAPE 1654978, para compor a Comissão do Programa de Qualificação das
Atividades Não Presenciais – Câmpus São José.

Art. 2 A carga horária de dedicação semanal é de 3 horas e as atividades serão desenvolvidas até o final do semestre 2020.2

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public